РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении  норматива  потерь воды

в водопроводных сетях МУП «Песчанокопского

сельского   поселения» на 2016год»
             Принято

Собранием депутатов                                                         «30»  декабря 2015 года

В соответствии с Федеральным законом №161 от 14.11.2002 года                                «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 210-ФЗ от30.12.2004 года «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  Приказом министерства регионального развития РФ от 10.10.2007 г. № 101 « Об утверждении методических рекомендации по разработке производственных программ организаций коммунального комплекса»,
Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,
                                                          РЕШИЛО:

1. Утвердить норматив потерь воды в  водопроводных сетях  МУП «Песчанокопского сельского поселения» в размере 18.41%.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Колос», применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2016 года, но не ранее  чем  через  один календарный месяц после их установления и действует по окончанию этого периода.

3. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 26 декабря 2014 года №143 «Об утверждении норматива потерь воды в водопроводных сетях МУП «Песчанокопского сельского поселения» на 2015 год».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (Гладков Е.Н.)
 Глава Песчанокопского

 сельского поселения                                                                                  Ю.Г. Алисов

с.Песчанокопское

«30» декабря 2015 года

№211